
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 28 грудня 2017 року               

№ 405 

14 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 59 п. 3 

 

 

У зв’язку з кадровими змінами у структурі виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради, відповідно до розпорядження міського 

голови від 06 лютого 2019 року № 21/2019-рв «Про надання частини чергової 

відпустки Мельничуку М.С. та надання права першого підпису                   

Богачуку В.В.», керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від                  

28 грудня 2017 року № 405 «Про створення постійно діючої комісії з питань 

розгляду звернень громадян»: 

1) виключити зі складу постійно діючої комісії з питань розгляду 

звернень громадян Стецюка Петра Петровича - завідувача юридично-

житлового відділу виконавчого комітету міської ради; 

2) включити до складу постійно діючої комісії з питань розгляду 

звернень громадян Андрійчук Ольгу Петрівну - завідувача юридично-

житлового відділу виконавчого комітету міської ради. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                            підпис                                               В. Богачук 


